	(4) 校地の保有状況                　　　（21.5.1現在 財務施設課調）

（単位：㎡）

	保有区分

学校区分
	保有校地面積
	借用校地

面積

	
	建物敷地
	運動場
	実験実習地・その他
	計
	

	小学校
	6,962,768
	7,167,913
	694,617
	14,825,298
	678,579

	中学校
	4,222,323
	5,489,844
	587,349
	10,299,516
	568,648

	高等学校
	2,994,132
	3,507,852
	1,650,159
	8,152,143
	260,031

	特別支援

学校
	419,597 
	157,581 
	43,628 
	620,806 
	42,257


(5) 水泳プールの保有状況                   （20.5.1現在 体育課調）
	区分
	学校数（含分校）
	設置数
	設置率

	　
	校
	施設
	％

	計
	1,405
	1,261
	89.8

	小　　学　　校
	850
	818
	96.2

	中　　学　　校
	385
	347
	90.1

	高　等　学　校
	136
	71
	52.2

	特別支援学校
	34
	25
	73.5

	


(6) 高等学校柔・剣道場の保有状況            （20.5.1現在 体育課調）

	学校数
	施設数
	設置率

	校
	施設
	％

	136
	134
	98.5
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